ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в
приложения 1 и 2 к Закону
Иркутской области «Об
утверждении схемы одно
мандатных избирательных
округов для проведения вы
боров депутатов Законода
тельного Собрания Иркут
ской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в при
ложения 1 и 2 к Закону Иркутской области «Об утверждении схемы одно
мандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов За
конодательного Собрания Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Трощенко С.В. для об
народования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

arf
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИИ В ПРИЛОЖЕНИЯ 1 И 2 К ЗАКОНУ ИР
КУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ОДНОМАНДАТ
НЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕ
ПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛА
СТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 28 декабря 2012 года
№ 163-03 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской
области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области,
2013, № 52, т. 2, № 55, т. 2) следующие изменения:

1) в приложении 1:
в пунктах 6, 7 и 8 таблицы раздела I слова «Ангарское муниципаль

ное образование» заменить словами «Ангарское городское муниципальное
образование»;

в разделе II:
в описании избирательного округа Ху 6:
в абзаце четвертом слова «Ангарское муниципальное образование»

заменить словами «Ангарское городское муниципальное образование»;
в абзаце пятом слова «Муниципальное образование город Ангарск»

заменить словами «Город Ангарск»;
в описании избирательного округа Ху 7:
в абзаце четвертом слова «Ангарское муниципальное образование»

заменить словами «Ангарское городское муниципальное образование»;
в абзаце пятом слова «Муниципальное образование город Ангарск»

заменить словами «Город Ангарск»;
в описании избирательного округа Ху 8:
в абзаце четвертом слова «Ангарское муниципальное образование»

заменить словами «Ангарское городское муниципальное образование»;
абзацы пятый -  восьмой изложить в следующей редакции:
«Деревни:
Зуй;
Чебогоры.
Заимки:»;

2

дополнить новыми абзацами девятым -  двадцать первым следующе
го содержания:

«Ивановка;
Якимовка.
Поселки:
Звездочка;
Зверево;
Ключевая;
Мегет;
Новоодинск;
Стеклянка;
Ударник.
Села:
Одинск;
Савватеевка.»;
в абзаце шестнадцатом слова «Муниципальное образование город

Ангарск» заменить словами «Город Ангарск»;
2) в приложении 2 слова «Графическое изображение схемы границ

избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания
Иркутской области, № 6 -  8 (Ангарское МО)» заменить словами «Графиче
ское изображение схемы границ избирательных округов по выборам депу
татов Законодательного Собрания Иркутской области, № 6 -  8 (Ангарское
городское муниципальное образование)».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.